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ГЕОГРАФИЯ. ТОП-10 РЕГИОНОВ РФ

ЧЕЛОВЕК

401МОСКВА

Московская область

Санкт-Петербург

Краснодарский край

Ростовская область

Тюменская область

30%

15%

13% 10%

8%

7%

6%

6%

5%

Свердловская область

Ставропольский край

Новосибирская область

Самарская область
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ГЕОГРАФИЯ. ФЕДЕРАЛЬНЫЕ ОКРУГА

Центральный федеральный округ

Приволжский федеральный округ

Южный федеральный округ

Северо-Западный федеральный округ

Сибирский федеральный округ

Уральский федеральный округ

Северо-Кавказский федеральный округ

Дальневосточный федеральный округ

52%

11%

9%

7%

7%

6%

5%

3%
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САМЫЕ ПОСЕЩАЕМЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ.
НАУЧНОЙ ПРОГРАММЫ

ВОПРОСЫ ДИАГНОСТИКИ И ТАКТИКИ ВЕДЕНИЯ ДЕТЕЙ С ЛАГ

ЛЕГОЧНАЯ АРТЕРИАЛЬНАЯ ГИПЕРТЕНЗИЯ. КОГДА ОБРАЩАТЬСЯ К ХИРУРГУ? 

ДИАЛОГ ДЕТСКОГО КАРДИОЛОГА С НУТРИЦИОЛОГОМ О ДЕТЯХ 
С ЛЕГОЧНОЙ ГИПЕРТЕНЗИЕЙ
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ОХВАТ ЦЕЛЕВОЙ АУДИТОРИИ

Педиатрия

Детская кардиология

Дерматовенерология

Анестезиология и реаниматология

Неонатология

Терапия

Кардиология

Пульмонология

Аллергология и иммунология

Ультразвуковая диагностика

36%

26% 19%

4%

3%

3%

3%

2%
2%

2%
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ГЕНЕРАЛЬНЫЙ СПОНСОР

ИНФОРМАЦИОННЫЕ ПАРТНЕРЫ
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В ПЕРИОД ПОДГОТОВКИ К КОНФЕРЕНЦИИ СДЕЛАНО 
10 ИНФОРМАЦИОННЫХ РАССЫЛОК

ПУБЛИКАЦИИ О СЪЕЗДЕ 

В ПЕРИОД ПОДГОТОВКИ К КОНФЕРЕНЦИИ СДЕЛАНО 



КОНТАКТЫ

Телефон: +7 (495) 174 7001
Электронная почта:info@inmo.org.ru 

 Сайт: www.phtn.ru

ДО ВСТРЕЧИ В ЭФИРЕ!


